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Hepimiz ortak bir geleceği paylaşıyoruz ve bu gelecek oldukça umut verici! 2023, kendi gücünüze olan

güveninizi daha da pekiştirecek ve kendinize koyduğunuz yüksek hedeflere daha da yaklaştıracak! Çünkü siz bir

numarasınız, siz profesyonellersiniz ve seçiminiz akıllıcadır, çünkü pratikten gelir! Bu nedenle, mısır

portföyümüzü size sunmaktan mutluluk duyuyoruz – güçlü yanlarımızı hak ettiği şekilde takdir edeceğinizi

biliyoruz.

Ve şimdi, temiz mısır tarlaları için çözümlerimizi size tanıtmamıza izin verin:

Principal® Plus! Bu zirvedeki herbisit için özel bir tanıtıma neredeyse hiç ihtiyaç yok, çünkü onu iyi

tanıyorsunuz ve yıllardır ona güvendiniz.
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Siz ona BİÇİCİ adını verdiniz. Principal® Plus 66.5 WG birçok avantajla öne çıkar: geniş bir yabancı ot kontrol

spektrumu, ürüne karşı mükemmel seçicilik, tam sistemik etki, hızlı başlangıç etkisi. Mısırda çıkış sonrası,

2. yapraktan 6. yaprağa kadar uygulanır. Principal® Plus , toprak herbisiti kullanılmadan, sadece çıkış

sonrası yabancı ot kontrolüne dayalı mısır teknolojisinde kapsamlı bir çözümdür.

Arigo® WG mısırdaki yabancı otlara karşı güvenilir etkisini çoktan kanıtladı ve gösterdi.

Arigo® WG, yıllık ve çok yıllık dar ve geniş yapraklı yabancı otların kontrolü için bir herbisittir.

Yabancı ot kontrolü için tek bir uygulama yeterlidir. Hem püskürtme sırasında çıkmış yabancı ot bitkilerini hem

de sonradan çıkan geniş yapraklı türleri, toprak aktivitesi sayesinde 3 haftaya kadar aynı anda kontrol eder. Etki

spektrumunu genişletmek için başka bir herbisitle karıştırılması gerekmez.

Ürüne mükemmel seçiciliğe sahiptir ve münavebedeki izleyen ürünler için herhangi bir kısıtlama yoktur.

Arigo'nun uygulaması, ürünün 2. yapraktan 8. yaprağına kadar son derece esnektir.

Victus® OD  mısırda yıllık ve çok yıllık dar ve bazı geniş yapraklı yabancı otların kontrolü için sistemik, çıkış

sonrası bir herbisittir. En yenilikçi yabancı ot kontrol formülasyonu olan – yağ dispersiyonu (OD)

formülasyonuyla, 1. yapraktan 8. yaprağa kadar çıkış sonrası, 125 ml/da dozunda uygulanır. Formülasyon,

herbisitin yabancı otlara çok hızlı ve tam nüfuz etmesini ve benzer herbisitlere kıyasla onlara karşı yüksek

etkinlik sağlar.

Kabadex® Extra tane ve silajlık mısırda geniş yapraklı yabancı otların kontrolü için çıkış sonrası bir

herbisittir .

Sistemik etkiye sahiptir ve görünür etki uygulamadan kısa süre sonra ortaya çıkar. Ek toprak aktivitesi, sonradan

çıkan geniş yapraklı yabancı otların gelişimini engellerken, aynı zamanda ürüne %100 seçicidir. Ürünün 2.

yapraktan 6. yaprağına kadar, 30 ml/da dozunda uygulanır.

Mustang® – tane ve silajlık mısırda, hormon benzeri herbisitlere dirençli olanlar da dahil olmak üzere geniş

yapraklı yabancı otların kontrolü için seçici sistemik bir herbisittir.

Çıkış sonrası, ürünün 3. yapraktan 5. yaprağına kadar, yabancı otların gelişim aşamasına ve yoğunluğuna bağlı

olarak 40–60 ml/da dozunda uygulanır.

Münavebedeki sonraki ürün için herhangi bir sorun teşkil etmez ve ürüne tamamen seçicidir.
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Mustang® dar yapraklı ot ilaçları, yaprak gübreleri ve böcek ilaçları ile tank karışımı yapılabilir.

Starane® Gold mısırda geniş yapraklı yabancı otların kontrolü için çıkış sonrası bir herbisittir.

Mısırda son derece zor kontrol edilen, herbisitlere toleranslı yabancı otlar olan tarla sarmaşığı ve kara

sarmaşığa karşı referans noktasıdır. Farklı etki modlarına sahip fluroksipir ve florasulam aktif maddelerinin bir

kombinasyonudur ve bu sayede mükemmel yabancı ot kontrolü sağlar.

Mısırın 1. yapraktan 6. yaprağına kadar, 120 ml/da dozunda uygulanır.

Derby® Super One / Lancelot® -  2021 yılında tane ve silajlık mısırda kullanım için resmi olarak ruhsat

aldı!!! Geniş yapraklı yabancı otlara karşı mükemmel etkisi ve son derece rekabetçi fiyatıyla, Derby®/Lancelot®

artık ürünün 2. yapraktan 6. yaprağına kadar çıkış sonrası, 3.3 g/da dozunda uygulanabilir ve adjuvan Vivolt™

90 - %0.1 ile kombinasyon halinde önerilir.

Derby®/Lancelot® yabancı otların normal geliştiği optimal toprak nem koşullarında mükemmel çalışır.

5°C'ye kadar düşük sıcaklıklar ve sıcaklık dalgalanmaları performansını etkilemez.

Esas olarak çıkış sonrası herbisit gibi etki eder, ancak aynı zamanda sonradan çıkan yabancı otlara karşı

2–3 hafta süreyle toprak aktivitesine de sahiptir.

Siz çiftçilerimizden gelen güçlü talep nedeniyle, 2023'te paket tekliflerimizle daha iyi bir fiyatı bir kez

daha bekleyebilirsiniz:

Victus® OD + Mustang®

veya

Victus® OD + Kabadex™ Extra

Bu paketler, hakim yabancı ot çıkışına – dar veya geniş yapraklı – bağlı olarak esnek uygulama imkanı ile

mısırda kusursuz yabancı ot kontrolü sağlayacaktır.

Değerli dostlar, başarılı bir tarım sezonu diliyoruz! Tavsiye veya yardım aradığınız her zaman yanınızda

olacağız! Tarım bizim ortak misyonumuz – haydi bu misyonu yerine getirelim!


